РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                 РЕШЕНИЕ

От 20.04.2010 г. №16
О рассмотрении протеста

Всеволожской городской  прокуратуры

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры на предмет соответствия Устава муниципального образования Сертолово Ленинградской области федеральному законодательству, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Удовлетворить протест Всеволожской городской прокуратуры.
2. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования Сертолово Ленинградской области, обусловленные необходимостью приведения  в соответствие с действующим  федеральным  законодательством.
    3.  Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава муниципального

образования

              А.П. Верниковский